
Typové označení

Plastový poklop není zátěžový, tzn., že není pojezdný ani pochozí.

Na přání zákazníka jsme schopni zajistit pojezdný zátěžový poklop.

Veškeré rozměry (výška, rozměry komínků) je možno upřavit dle přáním zákazníka.

Při zvýšené hladině spodní vody je nutné konzultovat s dodavatelem vhodný typ šachty a uzazení 

do terénu.

Pro výrobu vodoměrných šachet je použit materiál odpovídající ČSN a je certifikován hlavním hygienikem ČR. 

Provozovna: Křečhoř - Bříství (okr. Kolín)

Tel: 321 719 176, 739 456 962

E-mail: info@cisticky-brandejsky.cz

www.cisticky-brandejsky.cz

Standardní výbavou šachet jsou průchodky o průměru 1"(dle přání zákazníka jsme schopni dodat i jiné velikosti - 

dle projektu),  1 stoleček pro vodoměr ( vodoměr není předmětem dodávky), protiskluzová stupadla ,plastový 

poklop .

STANDARD 

PLUS

EXTRA

Nejvyšší kvalita vodoměrných šachet!!  Vyrábíme pomocí nejmodernějšího zařízení pro svařování 

termoplastů - kvalita řízena počítačem.

Veškeré výrobky jsou testovány hydrostaticku zkouškou.

Rozměry šachet Výztuže Cena 

2x kruhová výztuž 7 890,-

s kruhovou výztuží, průměr 950mm, celková 

výška 1500mm, z toho komínek 300mm o 

průměru 600mm

6 430,-

6 910,-

STANDARD

Uvedené ceny jsou bez DPH.

o průměru 1000mm, celková výška 1500mm, z 

toho komínek o výšce  250mm o průměru 

600mm

2,5ks segmentu 12 040,-

KRABICE

SEGMENT

800 x 1200mm ( uhlopříčně vyztužená), celková 

výška 1600mm, z toho komínek o výšce 200mm 

a rozměru 600 x 600mm

SEGMENT OVÁL 13 480,-

4x  výztuž

---

Vodoměrné šachty

EXTRA PLUS

průměr 950mm, celková výška 1500mm, z toho 

komínek 300mm o průměru 600mm

průměr 1200mm, celková výška 1500mm, z 

toho komínek 300mm o průměru 600mm
---

13 180,-

1000 x 1200mm, celková výška 1500mm, z toho 

komínek  o výšce 250mm a rozměru 

600x600mm

2,5ks segmentu

5 760,-

s kruhovou výztuží, průměr 1200mm, celková 

výška 1500mm, z toho komínek 300mm o 

průměru 600mm

2x kruhová výžtuž

http://www.cisticky-brandejsky.cz/

